Ferruzola ostentaba el cargo de Gerente General- las transferencias que detallo a 

continuación: 

a) La que ha efectuado el señor Victor Darwin Carranza Naranjo, portador de la 

cédula de ciudadanía número 0909202267, a mi favor respecto de la totalidad de las 

siete mil quinientas (7,500) acciones que le pertenecían en el capital social de la 

compañía, las cuales están numeradas del 5.001 al 12.500, inclusive, y representadas en 

el título número 3. 

b) La que ha efectuado señor Wilson Xavier Muñoz Ferruzola, portador de la 

cédula de ciudadanía número 0915165062, a favor del señor George Khoury Mata, 

portador de la cédula de ciudadanía número 0902875798, respecto de las siete mil 

quinientas (7,500) acciones que le pertenecían en el capital social de la compañía, las 

cuales están numeradas del 12.501 al 20.000, inclusive, y representadas en el título 

número 4. 

Los cedentes y cesionarios son de nacionalidad ecuatoriana. 

Particular que comunico a usted para los fines legales pertinentes.